
●●●●●●●● 地址：陇南市行政中心C 1大楼（广电大厦） 邮政编码：746000 联系电话：0939-5910998（传真） 广告热线：0939-8213340 副刊部信箱：lnrbsfk@163 .com 印刷：天水新华印刷厂 本版编辑 赵芸 校审 李苍军 ●●●●

04广告
2024年10月9日

星期三新闻热线： 0939-8211211

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》《中华人民共和国城市房地产管理法》及《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂
行条例》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《甘肃省招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律、法规之规定，经西和县人民政府批准，西
和县自然资源局委托甘肃正大拍卖有限责任公司对以下1宗国有建设用地使用权进行公开出让，现将有关出让事项公告如下：

一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

二、陇南市公共资源交易中心交易编号：

B0120241008000001；

三、竞买人范围

中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他
组织，除法律、法规另有规定外，均可申请参加竞买，
申请人应当单独申请。

有下列行为之一的，不得参加竞买：
1.已取得国有建设用地使用权，但未按法律法

规规定或出让合同约定期限进行开发建设的；
2.拖欠土地出让金尚未交清的；
3.其他有关规定不能参加的。

四、本次国有建设用地使用权出让为有底价出

让，按照价高者得的原则确定竞得人。

五、竞买申请和竞买保证金交纳

1.有意竞买者于2024年10月9日至2024年10
月29日持《国有建设用地使用权出让竞买申请书》
及《国有建设用地使用权出让竞买申请确认表》按
出让文件的有关要求提交相关资料，向甘肃正大拍
卖有限责任公司提出竞买申请，领取出让文件。

2.竞买者资格审查完毕后，符合条件的竞买者
按出让文件的有关规定缴纳竞买保证金。竞买保证
金到账截止时间为2024年10月29日下午17：00时

（指银行交换到账时间）。符合条件的竞买者在竞买
保证金到账后，方确定为竞买人，有资格参加竞买。
竞买未成交者，竞买保证金在出让会后5个工作日内
如数退还（不计利息）。

3.申请竞买人于2024年10月19日至2024年10
月29日到陇南市公共资源交易中心交易大厅办理竞
买手续。

六、出让方式的确定

竞买人达到三家以上（含三家）的，按拍卖方
式出让；竞买人不足三家的，按挂牌方式出让。

出让方式于2024年10月29日下午18：00时前

确定，并通知竞买人。以挂牌方式出让的，同时通
知起始价及增价幅度，挂牌期间继续接受报名，报
名时间至2024年11月6日下午17：00时；交纳竞买
保证金到账截止时间为2024年11月6日下午17：00
时（指银行交换到账时间）。挂牌时间截止时，有
竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现
场竞价确定竞得人。

七、出让期限、时间及地点

（一）拍卖时间及地点
1.拍卖时间：2024年10月30日（星期三）下午

15：00时；
2.拍卖地点：陇南市公共资源交易中心多功

能厅。
（二）挂牌出让期限、时间及地点
1.挂牌竞价期限：2024年10月30日至2024年

11月8日。
2.报价时间：挂牌竞价期限内的每日9：00－

11：30；14：30－17：00。
3.挂牌及报价地点：陇南市公共资源交易中心

交易大厅。
4.挂牌出让会地点：陇南市公共资源交易中心

多功能厅。
八、出让文件的领取

有意竞买者于2024年10月9日起到陇南市公共
资源交易中心交易大厅领取《甘肃省西和县国有建
设用地使用权公开出让文件（宗地编号：2024-
015号宗地）》。

九、其他需要公告的事项

1.即日起申请人可自行现场踏勘地块，费用
自理。

2.本次出让宗地按现状出让，出让宗地面积最
终以西和县自然资源局实际交地面积为准。

3.开发建设必须符合西和县城市建设总体规
划、控制性详规和建设条件意见书以及防震等有关
要求。

4.本次出让的2024-015号宗地为棚户区改造项
目用地，宗地受让人需承担该宗地前期开发相关费
用，并承担该宗地棚户区改造建设的相关责任。申
请竞买人应在竞买前到相关部门了解详细情况，并
对自己的竞买行为承担法律责任。

5.本出让公告规定的出让事项如有变更，将发
布变更公告，届时以变更公告为准。出让详细情况以
《甘肃省西和县国有建设用地使用权公开出让文件
（宗地编号：2024-015号宗地）》载明的为准。

西和县自然资源局对本公告有解释权。
特此公告
十、联系方式

1.西和县自然资源局
联系人：杨先生
联系电话：0939-6621495
2.甘肃正大拍卖有限责任公司
联系人：马经理 赵经理
联系电话：0931-8470330
15309398060 18143767884

西和县自然资源局

2024年10月9日

甘肃省西和县国有建设用地使用权公开出让公告
西自然资源告字﹝2024﹞15号

宗地编号 宗地位置 出让面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 竞买保证金

2024-015号

该宗地位于西和县汉源镇中山村，宗地四至为：东至
居民区；南至西和县仇池中央文化街二期项目用地；
西至西和县仇池中央文化街二期项目用地；北至套
子口3号楼，具体位置以宗地图界址点坐标为准。

2739.43平方米
居住用地 ≤3.4 ≤30% ≥30% 70年 925万元

约合4.11亩

注：出让宗地详细情况见《出让文件》，按挂牌方式出让的，起始价及加价幅度见陇南市公共资源交易中心挂牌公示栏。

（一）环境影响报告书征求意见稿全文的网络
链接及查阅纸质版报告书的方式和途径

⑴环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接
项目环境影响评价文件在公示期间公众可在全

国建设项目环境信息公示平台（h t t p s： / /
www . e i a c l o u d . c om / g s / d e t a i l / 1？ i d =
304140PAk8）查阅《文县生猪养殖集群建设项目
环境影响报告书（征求意见稿）》全文。

⑵查阅纸质版报告书的方式和途径
查阅纸质版报告书的公众，均可通过电话、面

谈等方式要求建设单位提供或在文县富民产业发展
有限责任公司现场查阅，建设单位联系人：王逸
凡，联系电话：15339799222。

（二）征求意见的公众范围

环境影响评价范围内受项目直接影响或间接影
响的公民、法人和其他组织以及其他关注该项目的
公民、法人和其他组织。

（三）公众意见表的网络链接

公示期间，公众通过填写建设项目环境影响评
价公众意见表向建设单位提出与项目环境影响有关

的意见和建议。公众可在生态环境部网站自行下载
公众意见表，网址https：//www.mee.gov.cn/。

（四）公众提出意见的方式和途径

在公示期间，公众均可通过信函、传真、电子
邮件等方式将填写的公众意见表等提交给建设单
位，环境影响评价单位将在报告书中合理采纳公众
的意见和建议。邮箱地址：1 1 5 4 1 5 6 7 2 2@
qq.com。

（五）公众提出意见的起止时间

自该公示发布之日起10个工作日。

文县生猪养殖集群建设项目环境影响报告书征求意见稿公示（第二次）

尊敬的陇南人民：

由于本人法律意识淡薄，2023年8月份，在康县大南峪镇花庙村巩庄社阴
湾坝自家玉米地里放置了狩猎夹，非法捕获了野生动物。我的行为危害了国家
野生动物资源，破坏了生态环境，同时也损害了国家利益和社会公共利益。我
已深刻认识到自己所犯罪行的严重性，自愿认罪认罚，并向全体陇南人民致以
诚恳道歉。今后，我将认真学习法律，争做守法公民，并积极参加保护生态环
境的义务活动，为努力建设人与自然和谐共生的美丽陇南贡献自己的力量。

致歉人：李建武

致 歉 信

中中中中宣宣宣宣部部部部宣宣宣宣教教教教局局局局 中中中中国国国国文文文文明明明明网网网网

受委托，甘肃中环州际拍卖有限公司将宕昌县岷江步道售卖亭使用权进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：
一、标的基本情况（见下表）

二、竞买人范围

1.符合法律法规规定的自然人、法人单位及非法
人组织均可报名参与。

2.具有良好商业信用和资金支付能力。

3.国家法律、行政法规规定的其他条件。
三、本次转让标的为有底价转让，按照价高者得

的原则确定竞得人。

四、竞买申请和竞买保证金交纳

1.有意竞买者于2024年10月9日至2024年10月
16日17：00前持《宕昌县岷江步道售卖亭使用权竞买
申请书》及《宕昌县岷江步道售卖亭使用权竞买申请
确认表》按转让文件的有关要求提交相关资料，向甘

肃中环州际拍卖有限公司提出竞买申请，领取转让
文件。

2.竞买者资格审查完毕后，符合条件的竞买者
按转让文件的有关规定交纳竞买保证金。竞买保证
金到账截止时间为2024年10月16日下午17：00时00
分（指银行交换到账时间）。符合条件的竞买者在竞
买保证金到账后，方确定为竞买人，有资格参加竞
买。竞买未成交者，竞买保证金在转让会结束后15
个工作日内如数退还（不计利息）。

五、转让时间及地点

1.拍卖时间：2024年10月23日（星期三）下午15
时00分

2.拍卖地点：宕昌县政府七楼会议室
六、转让文件的领取

有意竞买者于2024年10月9日起到宕昌县机关
事务服务中心领取《宕昌县岷江步道售卖亭使用权
转让文件》。

七、其他需要公告的事项

1.即日起申请人可自行现场踏勘地块，费用
自理。

2.本次转标的按现状转让，转让标的详情最终
以宕昌县机关事务服务中心实际交付情况为准。

3.本公告规定的转让事项如有变更，将发布变
更公告，届时以变更公告为准。转让详细情况以
《宕昌县岷江步道售卖亭年使用权转让文件》载明
的为准。

八、联系方式

1.宕昌县机关事务服务中心
联系人：邓璇
联系电话：18294573981
2.甘肃中环州际拍卖有限公司
联系人：刘洋君
联系电话：18139940111

宕昌县机关事务服务中心

甘肃中环州际拍卖有限公司

2024年10月9日

宕昌县岷江步道售卖亭使用权公开拍卖公告

标的编号 标的名称 标的位置 标的数量 面积 转让年限 竞买保证金

1 售卖亭使用权

宕昌县官麓酒店门口 2间 16.18㎡；14.43㎡ 10年

20万宕昌县老汽车站门口 2间 16.18㎡；14.43㎡ 10年

宕昌县小电厂门口 2间 16.18㎡；14.43㎡ 10年


